   


[bookmark: _GoBack]附表一：        
在建工程预转固定资产登记表
填表单位：         填表人：       填表时间：      单位：万元
	工程概况
	开工、竣工时间
	　
	验收时间
	　

	
	设计单位
	　
	监理单位
	　

	
	主要施工内容
	 　

	工程费用构成
	工程直接费用①
	　
　                                               

	附表

	
	工程间接费用②
	　　

	附表

	
	不计入工程直接费的设备购置费③
	　
　
　
	附表

	
	合 计①+②+③
	

	实物
构成
	房屋固定资产①
	　
　

	
	设备固定资产②
	　
　

	总计
	本次新增登记固定资产总值①+②
	　
　


附件二：
工程直接费用一览表

填表单位：　　　　　　　　填表时间：　　　　　　　单位：元
	序号
	工程名称
	施工单位
	审计定案值
	备　注

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	　
	　
	　

	






附件三：
工程间接费用一览表

填表单位：　　　　　　　　填表时间：　　　　　　　单位：元
	序号
	工程名称
	施工单位
	结算审定价
	备　注

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	　
	　
	　






4
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附件四：
同工程交付设备购置一览表
填表单位：　　　　　　　　填表时间：　　　　　　　单位：元
	序号
	设备名称
	设备品牌/规格型号
	设备价值
	备　注

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	　
	　
	　



附件五：              
在建工程预转固定资产审批表
 填报单位（公章）：                         编码：
	工程名称
	

	预转价值
	                                 元

	其中：房屋固定资产
	           元
	低值易耗品
	        元

	      设备固定资产
	           元  
	其他
	        元

	后勤管理部门意见：
                                               签字（盖章）：
                                               年　　月　　日

	主管校领导审批意见：

同意按照上报的固定资产价值           元办理预转固定资产手续，认真办理固定资产实物验收和清单交接工作，并按照规定建立固定资产台帐及卡片。
                                        
年     月    日

	资产管理办公室意见：


                  签字（盖章）：
　　　　　　　　年　　月　　日
	财务处意见： 

                           
               签字（盖章）：
　　　　　　年　　月　　日



附件六：        
              工程结转固定资产概况一览表
编码：
填表单位：         填表人：         填表时间：      单位：万元
	工程概况
	开工、竣工时间
	　
	验收时间
	　

	
	设计单位
	　
	监理单位
	　

	
	主要施工单位
	　

	结转情况
	预转固定资产时间
	　
	预转固定资产价值
	　

	
	结转固定资产时间
	　
	结转固定资产价值
	　

	
	预、结时间差
	　
	预、结价值差
	　

	工程费用构成
	甲供材料费用
	　
	占总值的比例%
	　
	附表

	
	待摊费用
	　
	占总值的比例%
	　
	附表

	
	工程施工费用
	　
	占总值的比例%
	　
	附表

	
	设备购置费
	　
	占总值的比例%
	　
	　

	
	其中：不需要安装设备购置费
	　
	　
	　
	附表

	
	需要安装设备购置费
	　
	　
	　
	附表

	
	合计
	　
	　
	　
	　

	实物
构成
	不需要安装设备固定资产
	　
	房屋固定资产
	　
	　

	
	需要安装设备固定资产
	　
	建筑物固定资产
	　
	　

	项目
	主要固定资产实物名称
	金额
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附件七：
工程直接费用一览表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
填表单位：　　　　　　　　填表时间：　　　　　　　单位：元
	序号
	工程名称
	施工单位
	结算审定价
	备　注

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	　
	　
	　




附件八：
         工程不需要安装设备（仪器仪表及工器具）
固定资产一览表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编码：
填表单位：　　　　　　　填表时间：　　　　　　　　单位：元

	序号
	设备名称
	类别
	编号
	数量
	规格型号
	制造厂家
	安装地点或部位
	购置费
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合　计
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附件九：              
           工程需要安装设备（仪器仪表及工器具）固定资产一览表
填表单位：　　　　　　　　　填表时间：　　　　　　　单位：元　　　　　　　　
	序号
	设备名称
	数量
	规格型号
	制造厂家
	安装地点或部位
	购置费
	设备安装费
	合计
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合　　计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　






附件十：
         工程待摊费用一览表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
填表单位：　　　　　　　填表时间：　　　　　　　　单位：元

	序号
	费用名称
	费用金额
	备　注

	1
	土地使用费
	　
	按所占面积分摊

	2
	勘察费
	　
	　

	3
	设计费
	　
	　

	4
	工程监理费
	　
	按占投资比例摊

	5
	设备检验费
	　
	　

	6
	负荷联合试车费
	　
	　

	7
	工程管理费
	　
	　

	8
	建设期贷款利息
	　
	　

	9
	 研究试验费
	　
	　

	10
	建设单位临时设施费
	　
	　

	11
	工程保险费
	　
	　

	12
	其他
	　
	　

	　
	合计
	　
	　



附表十一：              
在建工程结转固定资产审批表
 填报单位（公章）：                         编码：
	工程名称
	

	结转价值
	                                 元

	其中：固定资产
	           元
	低值易耗品
	        元

	      费用及损失
	           元  
	其他
	        元

	后勤管理部门意见：    
 签字（盖章）：
                                        年　　月　　日


	主管校领导审批意见：

同意按照上报的固定资产价值           元办理结转手续，认真办理固定资产实物验收和清单交接工作，并按照规定建立固定资产台帐及卡片。                                   
年     月    日

	资产管理办公室意见：


                  签字（盖章）：
　　　　　　　　年　　月　　日
	财务处意见： 

                           
               签字（盖章）：
　　　　　　年　　月　　日



	
